
ZARZĄDZENIE NR 2523/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 31 sierpnia 2023r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 149 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej w Krakowie 
przy ul. Bujaka 15 pozostającej w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.  
z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 149 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Krakowie kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej przy 

ul. Bujaka 15, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 2/7, 3/2, 4/2 i 5/2, obręb 65, jednostka 
ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00247621/7, stanowiącej własność Gminy 
Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej, 
szczegółowo opisanych w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia, w sposób niekolidujący z 
zajęciami szkolnymi, z niżej wymienionymi podmiotami: 
1) GOBEST Sp. z o.o.; 
2) M. Ziętek; 
3) MARTELE Łukasz Aksamit; 
4) Ł. Kostrz; 
5) Akademia badmintona; 
6) BIEN SUR Ireneusz Pałasz; 
7) D. Faber; 
8) Radwan Sport; 
9) STOWARZYSZENIE NA RZECZ INTEGRACJI; 
10) GRUPA 68 ARCHITEKCI; 
11) T. Cybulski; 
12) M. Kądziołka; 
13) KRAKOWSKIE CENTRUM TAEKWON-DO; 
14) MAŁOPOLSKI KLUB SPORTOWY  KOYAMA; 
15) A. Sternak; 
16) M. Sarna; 
17) STOWARZYSZENIE PODGÓRSKA AKADAMIA SPORTU; 
18) Ł. Siwko; 
19) BestInfo Łukasz Siwko; 
20) TEATR WALKI Leszek Galica; 
21) ROBOTNICZY KLUB GARBARNIA; 
22) KLUB SZACHOWY „ KRAK”; 
23) Maciej Majer DZIECIĘCE CENTRUM TAŃCA „MAJERY”; 
24) Magdalena Kołtun STUDIO BALETOWE  MOTYL; 
25) Flash Duo Bogdan Myśliwiec; 
26) Kompleksowe Usługi Cateringowe  Piotr Litewka; 
27) A. Luber- Baranik; 
28) ZHP Chorągiew Krakowska - umowa użyczenia 
29) Szkoła Językowa WORD Danuta Ociepa; 
30) Centrum Działań Artystycznych Muzyczne Towarzystwo – Ewa Daczkowska; 
31) Stowarzyszenie Klubu Basebollowego Kraków „Kings”; 



32) P. Murawski; 
33) Mobilis; 
34) SUNDAY ADETOYE; 
35) The Art. Of Work Ludwik Oleś; 
36) Anna Uchwat- Slow Desing; 
37) Halina Półtorak- HARPIA; 
38) Stowarzyszenie SPEED-BALL Polska; 
39) Osiedlowe Stowarzyszenie Kultury Fizycznej  “ORZEŁ SIDZINA”; 
40) BS Group Spółka z o.o.; 
41) Europejsko - Azjatycka Fundacja Edukacji Biznesowej; 
42) CALVET; 
43) KP Lajkonik. 
 2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu i użyczenia jest 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 149 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Krakowie. 
     3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 149 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Krakowie do:  
1) uzyskania na przedmiotowych umowach parafy głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi 
Oświaty w Krakowie; 
2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1448) oraz wytycznych ujętych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 
lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom  
i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze 
stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz. U.  
z 2016 r., poz. 1154). 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 149 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Krakowie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


